[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        13.07.2020                                                                       №               75
ст-ца Запорожская
О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

2019 года по 31 декабря 2019 года

На основании Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля  2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с            1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года», Постановления Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2020 года  № 608 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» и Постановления Законодательного Собрания Краснодарского края от 22 апреля 2020 года   № 1757-П «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и   обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по  31 декабря 2019 года» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить, что руководители муниципальных учреждений Запорожского сельского поселения Темрюкского района представляют сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января  2019  года по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно.
2. Общему отделу (Рыбиной) официально опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкский район Е.И. Ясинскую.
4. Постановление «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
                                                                        Н.Г. Колодина

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от 13.07.2020   № 75
«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января

2019 года по 31 декабря 2019 года»
Проект внесен и составлен:

Начальник общего отдела                                                                       И.В. Рыбина

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             Е.И. Ясинская

Начальник юридического отдела
                                                              Р.С. Тихий